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ESTADO DE MINAS GERAIS 
MGS – MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A. 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  

 

 Resultado dos recursos contra a análise do pedido de isenção 
 
Protocolo Inscrição Nome Cargo Situação Motivo 

1 0101101-4 
DIVANILDADOS SANTOS 
MEDEIROS 

TELEDIGIFONISTA Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 
do que se encontra no 
Cadastro Único. 

2 0102764-6 
FLAVIA DE CARVALHO 
DIONISIO 

TELEFONISTA Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 
do que se encontra no 
Cadastro Único. 

3 0103087-6 
SANDRA RODRIGUES DA 
CRUZ 

TELEFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

4 0105229-2 
SARA DOS SANTOS 
SOARES 

TELEDIGIFONISTA Deferido   

5 0105982-3 
JAQUELINE TAIS SOUZA 
DOS SANTOS 

TELEFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

6 0102588-0 
ELAINE FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

TELEDIGIFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

7 0101513-3 
ALINE APARECIDA REIS 
ARAUJO 

TELEDIGIFONISTA Deferido   

8 0104151-7 
MARCOS OLIVEIRA 
MOREIRA 

PORTEIRO/VIGIA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

9 0100525-1 
VERA LUCIA DO 
NACIMENTO 

TELEFONISTA Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 
do que se encontra no 
Cadastro Único. 

10 0100525-1 
VERA LUCIA DO 
NACIMENTO 

TELEFONISTA Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 
do que se encontra no 
Cadastro Único. 
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11 0105787-1 
HELDER ERIK FERREIRA 
PERDIGAO 

MOTORISTA B Deferido   

12 0104372-2 
FERNANDA ALVES 
AMBROSIO 

TELEFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

13 0102412-4 
ISMAEL MACEDO DO 
NASCIMENTO FEITOZA 

TELEDIGIFONISTA Deferido   

14 0103909-1 
DEBORA PAULINA DOS 
SANTOS 

TELEFONISTA Deferido   

15 0103909-1 
DEBORA PAULINA DOS 
SANTOS 

TELEFONISTA Deferido   

16 0103166-0 
ANDRE LEONARDO 
LOPES 

MOTORISTA B Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

17 0100782-3 
ADRIANA APARECIDA 
DA SILVA ALVES DOS 
REIS 

TELEFONISTA Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 
do que se encontra no 
Cadastro Único. 

18 0102474-4 
VIVIANE APARECIDA 
PEREIRA DA SILVA 

TELEDIGIFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

19 0102585-6 CLEIDE SILVA TELEFONISTA Indeferido O NIS foi excluído. 

20 0100851-0 
JEFFERSON PEREIRA 
CANCADO DE ARAUJO 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

21 0105694-8 JUNIO TADEU SANTOS PORTEIRO/VIGIA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

22 0105908-4 
ITALO MARTINS DE 
SOUZA 

PORTEIRO 
ESCOLAR  

Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

23 0105392-2 
CLAUDIA VANIA DA 
SILVA 

PORTEIRO 
ESCOLAR  

Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

24 0104230-0 
RICARDO RODRIGUES 
PEREIRA 

TELEDIGIFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

25 0104890-2 
MARILAINE DE SOUZA 
PENIDO 

TELEDIGIFONISTA Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 
Único. 

 


